



Wszyscy Wykonawcy

dot. postępowania na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia dla pracowników Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Oddziale ZUS w Rybniku.

ZUS Oddział w Rybniku informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści Zapytania publicznego, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy można wskazać dwóch trenerów do realizacji szkoleń?

Odpowiedź:

Tak, można wskazać dwóch trenerów do realizacji szkoleń.

Pytanie 2

Czy każdy z nich musi wykazać się wtedy 12 szkoleniami z zakresu obsługi klienta?

Odpowiedź:

Aby otrzymać 20 punktów w „kryterium doświadczenie zawodowe trenera”, każdy z nich musi wykazać się 12 szkoleniami z tematyki mieszczącej się w zakresie tematycznym szkolenia.

Pytanie 3

W jakim okresie czasu należy wskazać zrealizowane przez trenera szkolenia (ile ostatnich lat)?

Odpowiedź:

Zrealizowane szkolenia należy wykazać z ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, zgodnie z pkt. 5 zapytania publicznego.

Pytanie 4

Czy wymagane są referencje do wskazanych w wykazie szkoleń?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga referencji do wskazanych w wykazie szkoleń.

Pytanie 5

Czy firmę zapewniającą catering należy wskazać w pozycji Podwykonawca?

Odpowiedź:

To wykonawca określa odpowiedni zakres i wskazuje firmę która, będzie realizować część zamówienia jako podwykonawca, zgodnie z pkt 6 formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 4 do zapytania publicznego.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 22.08.2019r.

Z-CA DYREKTORA

mgr Małgorzata Kasimowicz-Auer